
مدیر روابط عمومی آب منطقه ای فارس:
برنامه جیره بندی آب شیراز در دستور کار نیست

 مدیر روابط عمومی آب منطقه ای فارس صدور هر گونه اطلاعیه وزارت نیرو مبنی بر جیره بندی آب در شیراز را تکذیب کرد و اظهار داشت: به رغم کمبودهایی که در زمینه 
تامین آب در استان فارس با تداوم خشکسالی ها وجود دارد، برنامه ای برای جیره بندی آب در شیراز در دستور کار نیست.  محمدرضا ارجمندی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار داشت: تمهیدات ویژه ای برای تامین آب شرب شیراز اندیشیده شده است و از همه توان برای تامین آب کلان شهر شیراز و دیگر مناطق استان فارس بهره گیری کرده ایم.

وی ادامه داد: نشست های مداوم با مدیران عامل شرکت های آب و فاضلاب استان فارس و شیراز در این زمینه برگزار شده و با اولویت دادن به تامین آب شرب شهرها 
تمهیدات لازم اندیشیده شده است.  مردم را به صرفه جویی و درست مصرف کردن آب توصیه می کنیم اما موضوع جیره بندی آب یا قطع آب در شیراز یا دیگر شهرها 
در دستور کار نبوده است. به گفته وی، برای تامین آب شرب تابستان سال آینده هم برنامه های خاص وجود دارد، هرماه با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
فارس و مسئولان شرکت های آبفا در این زمینه نشست های کارشناسی برگزار می شود، رها سازی آب کشاورزی از ماه ها قبل از سد درود زن متوقف شده و برای حفظ 

آب شرب مردم شیراز و مرودشت اولویت های خاص در نظر گرفته شده است.
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صفحه 

روزنامه

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
فارس از سفر مستند ساز یونسکو برای بررسی و مهیا 
کردن شرایط لازم تصویر برداری از سایتهای جهانی 

فارس خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری فارس، دکتر مصیب امیری 
 )PeterHans Latzko(پیتر هانس لاتزکو گفت: 
مستند ساز سازمان علمی-فرهنگی یونسکو به منظور 
تهیه فیلم مستند از سایتهای ثبت جهانی تخت جمشید، 
همچنین  و  ارم  باغ  پاسارگاد،  های  باغ  پاسارگاد، 
محور ساسانیان در سه شهرستان بیشاپور، فیروزآباد و 

سروستان که در آستانه ثبت جهانی قرار دارند به استان 
فارس سفر کرده است.

به گفته مدیر کل میراث فرهنگی فارس کار مستند 
سازی یونسکو در استان فارس از فروردین 96 آغاز 

می شود.
وی ادامه داد: انتظار داریم سه اثر فاخر استان فارس که به 
محور ساسانی معروف و شامل مجموعه طبیعی و تاریخی 
کاخ  کازرون،  در  چوگان  برجسته  نقوش  و  بیشاپور 
ساسانی در سروستان، کاخ اردشیر و قلعه دختر در فیروز 
آباد است تا سال 97 در فهرست آثار جهانی ثبت شود.

فارس در کشور  استان  اینکه  بیان  با  پایان  در  امیری 
رتبه برتر آثار ثبت جهانی را دارد اظهارداشت: میراث 
فرهنگی استان فارس در سه سال گذشته در زمینه ثبت 
جهانی آثار از ۲ اثر به ۴ اثر رسیده است و در حال 
حاضر نیز پیگیری ها برای ثبت جهانی محور ساسانی 

ادامه دارد.
طی بررسی های پژوهشی-باستان شناسی بیش از 10 
اثر دارای قابلیت ثبت جهانی همانند آرامگاه های حافظ 
و سعدی، روستای ملیان، بازار قیصریه لار، بازار شیراز، 
مجموعه ایزدخواست و... در استان فارس شناسایی شده 

است.

مستند سازی یونسکو از سایت های تاریخی و جهانی فارس در 
شهرستانهای کازرون، فیروز آباد و سروستان

مدیر روابط عمومی آب منطقه ای فارس:
برنامه جیره بندی آب شیراز در 

دستور کار نیست

تحلیل خبریادداشت روز
گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

آب  مصرف  سرانه  میانگین  اگر 
با  را  کشورها  سایر  با  ایران  در 
هم مقایسه کنیم درمی یابیم که ما 
به اکثر کشورهای جهان،  نسبت 
میزان مصرف آب شرب بیشتری 

داریم.
با  اروپایی  کشورهای  اکثر  در 
آنجا  در  بارندگی  میزان  اینکه 
ماست،  کشور  از  بیشتر  بسیار 
آب  مصرف  سرانه  میانگین  اما 
شرب آنها از 100 تا 200 لیتر در 
اسپانیا،  کشورهای  و  است  روز 
دانمارک،  سوئد،  یونان،  پرتغال، 
انگلستان، اتریش، ایرلند، فرانسه، 
لهستان  و  بلژیک  هلند،  آلمان، 
با  کشورها  این  اند.  گونه  این 
سرد  و  مرطوب  اقلیم  در  اینکه 
باران  و  برف  از  و  گرفته  قرار 
فراوان برخوردارند ولی در صرفه 
فرهنگ سازی  هم،  آب  جویی 
در  اینکه  با  ما  کشور  اند.  کرده 
گرفته  قرار  خشک  و  گرم  اقلیم 
و میزان نزولات آسمانی در آن 
کشورهای  از  کمتر  مراتب  به 
میانگین  ولی  است  اروپایی 
بیش  آن  در  شرب  آب  مصرف 
از 200 لیتر در روز است. صرف 
نظر از خشکسالی یا تر سالی، ما 
به شدت  فرهنگ صرفه جویی  به 
یاد  همگان  به  باید  نیازمندیم. 
از  استفاده  داده شود که فرهنگ 
است.  مهمتر  آب،  خود  از  آب، 
گرایی  مصرف  فرهنگ  متاسفانه 

در همه جوانب زندگی ما رسوخ 
کمبود  با  که  زمانی  تا  و  کرده 
شدید کالایی مواجه نشویم، هیچ 
سمت  رابه  ما  تواند  نمی  عاملی 
سوق  مصرف  صحیح  فرهنگ 

دهد.
کنید،  نگاه  بالا  خبر  تیتر  به 
بعضی از مردم به محض شنیدن 
بندی  جیره  فعلا  آب  اینکه 
خیالشان  دوباره  نمی شود، 
زیاد  مصرف  به  و  شده  راحت 
حتماً  چرا  می دهند.  ادامه  خود 
تا  شود  نواخته  خطر  زنگ  باید 
برگردیم؟  غلطمان  مسیر  از  ما 
فکر  به  نشویم  مریض  تا  چرا 
سلامت خود نمی افتیم؟ چرا تا 
فکر  به  نشویم  مواجه  قحطی  با 
نمی افتیم؟  نعمت  فراوانی  حفظ 
از  معرض  در  باید  حتما  چرا 
بگیریم  قرار  نعمتی  دادن  دست 
بیفتیم؟  چاره  راه  فکر  به  تا 
به  باید  ما  مردم  همه  امروز 
به  و  کرده  توجه  نکات  این 
مشکل  که  کنند  سفارش  همه 
اصلی ما »فرهنگ« ماست. باید 
عادات و روشهای غلط رفتاری، 
تغییر  را  فکری و شخصیتی خود 
همه  در  تغییرات  این  و  دهیم 
دهد؛  رخ  باید  ما  زندگی  شئون 
آب،  مصرف  خوردن،  غذا  در 
معاشرت،  آداب  گفتن،  سخن 
میهمانی،  نظافت،  گرایی،  تجمل 
عزاداری، عروسی، جشن ها و... .

از  هر  دری  کلامی

با حضور سید رضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، »آیین نکوداشت عبد العلی دستغیب« به میزبانی 

هتل همای شیراز برگزار می شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، با حضور سید رضا 
صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، صبح پنج 
شنبه 2٣ دی ماه جاری از ساعت 9 تا 11 »همایش ملی 
زبان و هویت« برگزار و متعاقب آن »آیین نکوداشت 
عبدالعلی دستغیب« نیز به میزبانی هتل همای شیراز، برپا 

خواهد شد.
عبدالعلی دستغیب )متولد ۱۶ آبان ۱۳۱۰(، منتقد ادبی و 
مترجم ایرانی است. وی بیش از ۵۰ عنوان کتاب ترجمه 
در  آبان ۱۳۱۰ خورشیدی  در ۱۶  دارد. وی  تالیفی  یا 
شیراز به دنیا آمد. پدرش، سید جواد، واعظ و کارمند 
وزارت معارف )فرهنگ و آموزش و پرورش بعدی( در 
شهرستان های فیروزآباد و جهرم بود. عبدالعلی دستغیب 

تحصیلات ابتدایی و دوره اول متوسطه را در فیروزآباد و 
جهرم انجام داد. سپس وارد دانشسرای مقدماتی شیراز شد 
و پس از فراغت از تحصیل، به تدریس در دبستان های 
کازرون و نورآباد ممسنی پرداخت. وی پس از ۲۸ مرداد 
سال ۱۳۳۲ به دلیل فعالیت سیاسی بازداشت شد و یک سال 
را در زندان شیراز گذراند. دستغیب پس از آزادی از 
زندان، به علت ممنوعیت از مشاغل دولتی، به کار در دفتر 
اسناد رسمی و روزنامه های محلی شیراز پرداخت و مدت 

سه سال نیز کارمند غیررسمی اداره بهداشت بود.
دستغیب در سال ۱۳۳۷ برای ادامه تحصیل به تهران رفت 
و وارد دانشسرای عالی شد. پس از گذراندن دوره سه 
ساله دانشسرای عالی در رشته فلسفه و علوم تربیتی، فوق 
لیسانس همین رشته را ادامه داد، اما به دلیل موانعی درس 
را رها کرد. از آن پس تا سال ۱۳۵۹ به تدریس ادبیات، 
نقد ادبی و جامعه شناسی هنر در دبیرستان ها، مدارس عالی 
پرداخت.  تهران  و  شیراز  در  مقدماتی  دانشسراهای  و 

وی در سال ۱۳۵۹ به درخواست خود بازنشسته شد و 
از آن پس توانست وقت بیشتری را به مطالعه و نگارش 

اختصاص دهد.
از دستغیب نزدیک به چهل کتاب منتشر شده است. او 
در سال ۱۳۷۴ از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
به عنوان منتقد نمونه برگزیده شد و لوح سپاس خدمات 
طی  سال ۱۳۸۲  در  همچنین،  کرد.  دریافت  فرهنگی 
مراسمی در صدا و سیما، به عنوان چهره ماندگار در رشته 
نقد ادبی شناخته و موفق به دریافت لوح تقدیر و جایزه 

شد.
همایش ملی زبان و هویت به همت اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فارس و همکاری فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی برگزار می شود، و بنیاد سعدی، دانشگاه شیراز، 
پایگاه استنادی جهان اسلام و دانشگاه پیام نور از دیگر 
نهادهایی هستند که در برپایی این همایش همکاری 

دارند.

معاون حقوقی و ثبتی اوقاف فارس از ثبت ٣4 وقف 
جدید از ابتدای سال تاکنون خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
فارس، علی اکبر جعفریان با بیان اینکه از ابتدای سال 
بر 160  بالغ  ارزش  به  تاکنون ٣4 وقف جدید  جاری 
میلیارد تومان در فارس ثبت شده است، گفت: بیشترین 
وقف جدید در فارس به تعداد 7 مورد مربوط به شهر 
شیراز است که از سوی بزرگترین واقف معاصر، محمد 
حسن کاظمی شیرازی و دخترش هلن کاظمی شیرازی 

صورت گرفته است.

به  مربوط  وقف  بیشترین  شیراز،  از  پس  افزود:  وی 
شهرستان های استهبان و فراشبند است که در هرکدام 5 

وقف جدید انجام شده است. 
جعفریان با بیان اینکه این وقف های جدید شامل زمین، 
واحد  زمین زراعی و  انجیرستان،  باغ،  منزل مسکونی، 
های تجاری است، اظهار داشت: عمده ترین نیات این 
واقفان احداث حسینیه و مسجد، خانه عالم و انجام امور 
خیرات و مبرات و کمک به نیازمندان است. ضمن آنکه 
توسعه بقاع متبرکه، اجرای مراسم مذهبی و فرهنگی، 
فعالیت های قرآنی، حمایت از نخبگان و امور آموزشی، 

پژوهشی و کمک به اشتغال به ویژه اشتغال جوانان و 
زنان سرپرست خانوار از دیگر نیات واقفان در وقف های 

جدید ثبت شده است.
احداث  افزود:  فارس  اوقاف  ثبتی  و  حقوقی  معاون 
بیمارستان، کمک به بیماران نیازمند و همچنین روضه 
خوانی سید الشهداء )ع( از دیگر نیات واقفان فارس است.

جعفریان گفت: وقف های جدید ثبت شده علاوه بر 
فسا،  سپیدان،  جهرم،  پاسارگاد،  در  مذکور  شهرهای 
اخیراًٌ  و  ریز  نی  ممسنی،  وکارزین،  قیر  فیروزآباد، 

مرودشت نیز صورت گرفته است.

از  پناهی:  میلاد  خفری-  زارع  مریم  خبری/  سرویس 
آنجا که نیروی های نظامی جایگاهی مهم و حساس در 
کشور دارند به همین میزان ارتکاب یک جرم در آن 
حساسیت بیشتری ایجاد می کند؛ به همین دلیل فرمانده 
کل قوا خطاب به این نیروها می گوید حتی یک جرم 
هم در حوزه شما زیاد است. از این رو یکی از اهداف 
اصلی برگزاری این مجمع ها-  طبق سخن دست اندرکاران 
در  جرم  وقوع  از  پیشگیری  استان-  در  آن  برگزاری 
نیروهای مسلح است. به همین دلیل بیست وسومین مجمع 
با  مسلح  نیروهای  در  جرم  وقوع  از  پیشگیری  استانی 
موضوع فرار از خدمت سربازی با حضور مقامات نظامی و 
قضایی استان فارس در شیراز برگزار شد. در این نشست، 
انتظامی استان  ابتدا سردار احمد علی گودرزی فرمانده 
فارس و نیز دکتر علی القاصی مهر رییس کل دادگستری 

استان فارس سخنرانی کردند.
سردار گودرزی فرمانده انتظامی فارس که میزبانی این 
مجمع را بر عهده داشت گفت: ما برای پیشگیری از 
جرایم نیاز به هم اندیشی و همفکری داریم. وی با اشاره به 
کاهش فرار از خدمت سربازی و جرایم در نیروی انتظامی 
سال، ٣6درصد جرایم  از  ماه گذشته  در طی 9  گفت: 
کارکنان نیروی انتظامی استان نسبت به مدت زمان مشابه 
در سال گذشته کاهش یافته است و این نتیجه اقداماتی 
چون اجرای طرح مکنا در کلانتری ها است که فضای 
بهتر و خوشایندتری را ایجاد کرده و رضایت مندی ارباب 

رجوع و کارکنان را به وجود آورده است.
 معاون نظارت و بازرسی سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز 
در ادامه گفت: امروز کار پیشگیری از جرم کاری علمی 
است؛ بنابراین ما نیاز داریم همواره از نظر کارشناسان و 
صاحبان اندیشه برای داشتن برنامه های هدفمند و موفق 
استفاده کنیم. وی افزود: هنگامی که علم در کنار تجربه 
به کار گرفته شود نتیجه آن کاهش جرم و پیشگیری از 
آن خواهد بود و مجمع استانی پیشگیری از وقوع جرم 
در نیروهای مسلح در استان نیز از سال 1٣77 با هدف 

جلوگیری از جرم و آسیب تشکیل شده است.
معاون نظارت و بازرسی سازمان قضایی نیروهای مسلح 

افزود: در طی این سال ها با برنامه های 5 ساله ای که 
داشته ایم توانسته ایم آمار و اطلاعاتی را به دست بیاوریم 
و اکنون به دنبال اجرایی کردن تجربیات خود در حوزه 

پیشگیری از وقوع جرم در نیروهای مسلح هستیم.
به گفته وی  98 راهکار برای جلوگیری فرار از خدمت 
سربازی- که هدف اصلی برگزاری بیست و سومین مجمع 
نیز هست- تدوین شده و می توان از آنها در تمام رده های 

نظامی استفاده کرد.
 توجه به کمیت و کیفیت جرایم برای داشتن آمارهای 

حقیقی 
جرم ها  اینکه  بیان  با  فارس  دادگستری  کل  رییس 
بسیارمتعدد و متنوع هستند افزود: کمیت و کیفیت جرایم 
اتفاق افتاده بهترین راهنما برای ما است تا بدانیم کار را از 
کجا شروع کنیم. القاصی مهر در ادامه گفت: رقم و تعداد 
اتهام تنها ما را از فراوانی جرایم آگاه می کند اما برخی 
جرایم هستند که حتی با داشتن آماری به اندازه انگشتان 
دست بسیار تاثیرگذارند و به دلیل آسیب جدی باید آنها 

را در اولویت های کاری خود بگذاریم.
رییس کل دادگستری فارس ادامه داد: نظم، اقتدار، صلابت 
و اطمینان مردم به نیروهای مسلح مهم ترین عناصر در 
نیروهای نظامی است و هر جرمی که باعث خدشه وارد 
کردن به این اعتماد شود را باید جدی گرفت حتی اگر 
یک جرم رخ داده باشد؛ بنابراین پرونده جرائم در نیروهای 
مسلح باید از نظر کمی و کیفی در تمام دادگاه هایی که 
رسیدگی شده اند بررسی شود تا بتوان سیمای بهتری در 

این حوزه داشت و بعد از آن برنامه ریزی کرد. 
رییس دادگستری فارس در 
ادامه با اشاره به جرایم رخ داده 
در کشور گفت: بیشتر جرایم 
تحمل  در  ریشه  ارتکابی 
پایین و بی صبری و تحمل 
پایین افراد جامعه دارد. جرایم 
همچنین  و  کشور  در  شایع 
نخست  شش ماه  در  فارس 
موجب  سرقت  جاری،  سال 

تعزیر، ضرب وجرح و توهین به اشخاص عادی، ایجاد 
صدمه غیرعمد )در تصادفات(، خیانت درامانت، صدور 
چک بلامحل و... است که در مجموع نسبت به سال 
گذشته در کشور یک رشد هشت درصدی و در فارس 
رشد٣ درصدی داشته است. در ادامه سیدابوالحسن هاشمی 
امامزاده رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان فارس 
گفت: باید توجه داشت نیروهای مسلح به منزله یک اثر 
هنری و یک اثر هنری دارای چهار خصوصیت است؛ 
ریتم، ملودی، هارمونی و ترکیب رنگ. نظم و ترتیب در 
نیروهای مسلح از نظر ریتم؛ حفظ و تمامیت ارضی کشور 
و حفظ نظام جمهوری است. هماهنگی بین نیروهای سه 
گانه هوایی، زمینی، دریایی هارمونی است که در نیروهای 
مسلح به نحو شایسته ای استفاده و اجرا می شود. ترکیب 
رنگها نیز در نیروهای مسلح جایگاه ویژه هر یک از افراد 

آن است. 
وی افزود: یک اثر هنری باید از آفات موریانه مانند حفظ 
شود و برای حفظ آن باید هزینه لازم را پرداخت؛ بنابراین 
وسیله فرار از خدمت سربازی بدین لحاظ مورد توجه 

مجمع پیشگیری از وقوع جرم قرار گرفته است. 
وی افزود: تقریبا اغلب خانواده های ایرانی با مسئله خدمت 
سربازی فرزندان خود درگیرند و دغدغه اغلب جوانان 
ما نیز مسئله سربازی است. سربازان وظیفه بدنه اصلی 
نیروهای مسلح را تشکیل می دهند و هدف از پیشگیری 
جرم به کمال رساندن نیروهای مسلح است و کمال بدین 
معناست که نیروهای مسلح در جایگاه شایسته و بایسته 

خود قرار گیرند.

متحد،  ملل  سازمان  امنیت  شورای 
به  مربوط  ادعاهای  بررسی  برای 
برای  ایران  توسط  اسلحه  ارسال 
»حوثی ها«  و  لبنان  الله«  »حزب 
نشستی  یمن  در  الله(  انصار  )گروه 

را برگزار کرد.
از  نقل  به  عصرایران  گزارش  به 
امارات،  چاپ  الخلیج  روزنامه 
گزارش  بررسی  برای  نشست  این 
متحد  ملل  دبیرکل سازمان  محرمانه 
ارسال  درباره  مون«  کی  »بان 
حوثی ها  برای  ایران  توسط  اسلحه 
)انصارالله( یمن و حزب الله در لبنان 

برگزار شد.
گذشته  سال  پایان  تا  مون  کی  بان 
متحد  ملل  دبیرکلی سازمان  میلادی 
را به عهده داشت و اکنون »آنتونیو 
این  در  وی  جایگزین  گوترس« 

سمت شده است.
رویترز  خبرگزاری  این  از  پیش 
مون  کی  بان  که  بود  شده  مدعی 
از نقض  دبیرکل سازمان ملل متحد 
احتمالی تحریم های تسلیحاتی توسط 

ایران نگران است.
علیه  ملل  سازمان  امنیت  شورای 
الله  حزب  مانند  گروه ها  برخی 
لبنان و حوثی ها )انصارالله( در یمن 
که  است  کرده  اعمال  تحریم هایی 
نباید  کشوری  هیچ  آنها  موجب  به 

قرار  گروه ها  این  اختیار  در  اسلحه 
دهد.

امنیت  شورای  دی ماه   29 نشست 
نیمه  گزارش  به  متحد  ملل  سازمان 
امنیت  شورای  به  کل  دبیر  سالانه 
این گزارش  نیز رسیدگی کرد. در 
مارس  در  که  شد  مدعی  فرانسه 
در  را  اسلحه  محموله  یک   2016
کرده  توقیف  هند  اقیانوس  شمال 
مقصد  به  ایران  سوی  از  که  است 
بوده  حرکت  در  سومالی  یا  یمن 

است.
به  گزارش  این  در  مون  کی  بان 
دبیر  نصرالله،  حسن  سید  سخنان 
کمک  درباره  لبنان  الله  حزب  کل 
تسلیحاتی و مالی ایران به این حزب 
اشاره کرد و آورد نصرالله 24 ژوئن 
شبکه  از  که  سخنانی  در   2016
اعلام  شده،  پخش  المنار  تلویزیونی 
حقوق  الله،  حزب  بودجه  که  کرد 
موشک ها،  و  تسلیحات  هزینه ها،  و 
اسلامی  جمهوری  از  همه  و  همه 

ایران تامین می شود.
گفته  گزارشش  در  مون  کی  بان 
این  نگران  شدت  به  من  است: 
انتقال  نشانگر  که  هستم  اظهارات 
الله  حزب  برای  ایران  از  تسلیحات 
تواند  می  اقدام  این  و  است  لبنان 
مغایر با قطعنامه شورای امنیت باشد.

بوسنی  سفیر  باربالیچ  ایوان 
ابراز  با  روسیه  در  گوین  هرزه 
هاشمی  الله  آیت  ارتحال  از  تاثر 
و  یادها  گفت:  رفسنجانی، 
ها  همراهی  خوب  خاطره های 
الله  آیت  و  ایرانیان  حمایت  و 
فقید از مردم بوسنی هرزه گوین 

تاریخی است.
 به گزارش خبرنگار ایرنا، باربالیچ 
پس از امضای دفتر یادبود رحلت 
مصلحت  تشخیص  مجمع  رئیس 
نظام در سفارت ایران در مسکو، 

گفت: ایرانیان در دوره سختی و 
هرزه  بوسنی  به  ها  تهاجم صرب 
مردم  یاور  و  یار  همواره  گوین 

ما بودند.
بوسنی  ملت  و  دولت  افزود:  وی 
قدردان  ابد  تا  گوین  هرزه 
هاشمی  الله  آیت  حمایت های 
جمهوری  نظام  و  رفسنجانی 
اسلامی از مبارزات و مقاومت در 
و  هستند  ها  صرب  تهاجم  برابر 
نخواهند  یاد  از  را  ها  خاطره  این 

برد.

و  بهداشت،  درمان  وزیر 
تشریح  با  پزشکی  آموزش 
الله  آیت  با  دیدارش  آخرین 
هاشمی رفسنجانی گفت:  ایشان 
در آخرین روز زندگی همچنان 
نگران رفاه مردم و رسیدگی به 

فقرا و محرومان بودند.
از  پس  هاشمی  حسن  سید   
آیت  پیکر  تشییع  مراسم 

در  رفسنجانی  هاشمی  اکبر  الله 
خبرنگار  با  اختصاصی  گفت و گوی 
سلامت ایرنا افزود:  من پس از جلسه 
با وزیر ورزش و جوانان، در وزارت 
بهداشت، در حال رفتن به بیمارستان 
پروژه  چند  افتتاح  برای  لقمان 
 ICU درمانی، از جمله تعدادی تخت
تماس  هاشمی  الله  آیت  که  بودم 
گرفتند و بنده را برای ناهار دعوت 

کردند.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه قبلا 
برای ناهار از طرف آقای ناطق نوری 
با  ناهار  جلسه  بودم،  شده  دعوت 
آقای ناظق نوری را به زمان دیگری 
افتتاح چند  از  موکول کردم و پس 
پروژه درمانی در بیمارستان لقمان در 
ساعت یک و نیم بعد از ظهر، ناهار 

در خدمت  آیت الله هاشمی بودم.
وزیر بهداشت گفت: این اولین بار 
بود که ناهار را دو نفری با آیت الله 
تاکنون  و  می کردم  صرف  هاشمی 
سابقه نداشت که ایشان بنده را برای 
دعوت  خصوصی  صورت  به  ناهار 
یک  از  بیش  دیدار  این  در  کنند، 
ساعت دو نفری با هم صحبت های 

زیادی داشتیم که شاید اکنون زمان 
گفتن همه این صحبت ها نباشد.

برخی  به  نسبت  ایشان  افزود:  وی 
کشور  و  آینده  جاری  مسائل 
رفاه  به  مربوط  مسائل  بخصوص 
احتماعی و توجه به فقرا و محرومان 
کردند  تاکید  و  کردند  صحبت 
توجه  با  دولت  آینده  دور  در  که 
با  ایران  بین الملل  روابط  اینکه  به 
و  شد  خواهد  بهتر  دنیا  کشورهای 
شرایط اقتصادی دولت هم مناسب تر 
می شود، باید آرزوهای بر زمین مانده 
درباره محرومان و نیازمندان را حتما 

محقق کنیم.
نگذاریم  گفتند،  هاشمی  الله  آیت 

شرایط به عقب برگردد
وزیر بهداشت ادامه داد: یک بخش 
مهم از فرمایش آیت الله هاشمی این 
به  اجازه دهیم شرایط  نباید  بود که 
برگشت  اگر  که  برگردد،  گذشته 
هم ایران و هم انقلاب فرصتی برای 
بازسازی نخواهد داشت و باید حتما 
که  مسیری  همین  که  کرد  تلاش 
با رفع معایبی که داریم،  آغاز شده 

ادامه پیدا کند. 

تجلیل از چهره ماندگار نقد با حضور وزیرفرهنگ و ارشاد اسلامی

ثبت 34 وقف جدید امسال در فارس

رییس کل دادگستری فارس در بیست و سومین مجمع استانی پیشگیری از وقوع جرم:

کمیت و کیفیت جرایم بهترین راهنماست تا بدانیم کار را از کجا شروع کنیم

نشست شورای امنیت؛
 بررسی سخنان حسن نصرالله درباره 

دریافت سلاح از ایران

سفیر بوسنی در روسیه: 
حمایت ایران و هاشمی از مردم ما تاریخی است

در  صداوسیما  سازمان  رییس 
واکنش به انتقادهای اخیر نسبت به 
نحوه بازتاب رسانه ای مراسم تشییع 
رفسنجانی  هاشمی  آیت الله  پیکر 
چشم  روی  را  انتقادها  گفت: 
نسبت  می کنیم  سعی  و  می گذاریم 
اصلاح  را  عملکردمان  انتقادها،  به 

کنیم. 
با  گفت وگو  در  عسگری  علی 
درحاشیه  ایلنا،  سیاسی  خبرنگار 
مراسم تشییع پیکر آیت الله هاشمی 
سوالی  به  پاسخ  در  و  رفسنجانی 
سازمان  از  انتقادها  افزایش  درباره 
پوشش  نحوه  به  نسبت  صداوسیما 
رییس  درگذشت  حواشی  و  اخبار 
و  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع 
از  بخش هایی  پخش  از  جلوگیری 
اعلام  مراسم،  در  مردم  شعارهای 
چشم  روی  را  انتقادها  ما  کرد: 

نسبت  می کنیم  سعی  و  می گذاریم 
اصلاح  را  عملکردمان  انتقادها،  به 

کنیم.
رییس سازمان صداوسیما همچنین 
دیگری  سوال  به  پاسخ  در 
سخنرانی ها  پوشش  عدم  درباره 
هاشمی  آیت الله  اظهارنظرهای  و 
رفسنجانی در برنامه های تلویزیونی 
این  و رادیویی و عملکرد ضعیف 
که  ما  کرد:  خاطرنشان  سازمان، 

همواره از ایشان تکریم کرده ایم.
در  همچنین  علی عسگری 
منظور  آیا  که  سوال  این  پاسخ 
هاشمی  آیت الله  از  تکریم  از 
روز  چند  رفسنجانی،برنامه های 
گذشته صداوسیما است، گفت: هم 
در برنامه های این چند روز گذشته 
از آن، آیت الله هاشمی  قبل  و هم 

رفسنجانی را تکریم کرده ایم.

فرهنگی،  میراث  معاون گردشگری 
استان  گردشگری  و  دستی  صنایع 
استان  حاضر  حال  در  گفت:  فارس 
شرکت  و  هوایی  خط  یک  فارس 
هواپیمایی کامل و متکی به خود که 
بتواند پروازهای شیراز به سایر مناطق 
را به طور کامل پوشش بدهد، ندارد.

گفت  در  نژاد  محسن  موید  سید 
کرد:  بیان  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و 
کشور  های  استان  از  برخی  امروز 
از شرکت هواپیمایی منحصر به فرد 
برای خود برخوردارند که این مهم 
موجب رونق گردشگری آن منطقه 
شده است و امروز این یک نیاز برای 

استان فارس است. 
حوزه  در  کار  افزود:  وی 
گردشگری فرابخشی است لذا تامین 
زیرساخت های حداقلی شامل محوطه 
ایجاد  بهداشتی،  سرویس  سازی، 
رفاهی  و خدمات  غذاخوری  مراکز 
استان  برای جاذبه های گردشگری 

فرهنگی  میراث  وظیفه  تنهایی  به 
نیست. 

تامین  اظهارداشت:  نژاد  محسن 
حمل  شامل  کلان  زیرساخت های 
و نقل زمینی، ریلی و هوایی، جاده 
کیفیت  و  سرعت  افزایش  سازی، 
قطار بر عهده دولت است که تحت 
میراث  مانند  ارگانی  یک  اختیار 
ها  دستگاه  همه  و  نیست  فرهنگی 
تا  کنند  تلاش  زمینه  این  در  باید 
صنعت گردشگری رشد مناسب خود 

را داشته باشد.
وی اضافه کرد: متاسفانه در سال 
تحریم ها  دلیل  به  گذشته  های 
تامین  زمینه  در  مشکلاتی 
وجود  کلان  های  زیرساخت 
معرفی  و  رشد  از  مانع  که  داشته 
مناسب گردشگری در کشور شده 
صنعت  به  یازدهم  دولت  در  اما 
شده  ویژه ای  توجه  گردشگری 

است.

علی عسگری: 
انتقادها به صداوسیما را روی چشم می گذاریم

عملکردمان را اصلاح خواهیم کرد

روایت وزیر بهداشت از آخرین ناهار با آیت الله هاشمی رفسنجانی:
آیت الله هاشمی گفتند ، نگذاریم شرایط به 

عقب برگردد 
باید تلاش کرد همین مسیری که آغاز شده با رفع 

معایب، ادامه پیدا کند

معاون میراث فرهنگی فارس: 
استان،خط هوایی متکی به خود ندارد

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید 


